云南省 2024 年住院医师规范化培训和
助理全科医生培训结业临床实践能力考核

云南省肿瘤医院公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2024 年云南省住院医

师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排的通知》相关要求，

现将我院结业考核工作公告如下：

一、考核专业与考核人数

妇产科、放射科、外科（胸心外科方向）、放射肿瘤科专业，考

生 224 名。

二、考核内容与时间安排

（一）考核内容

1.妇产科、放射科、外科（胸心外科方向）专业执行国家实践能

力考核标准。

2.放射肿瘤科专业执行云南省实践能力考核标准。

（二）考核时间安排（附后）。

三、考生报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到签到地点核对信息、

签到、集合、分组、候考。

四、考生须知

1.考生根据考点公告和相关考核安排，于考核当日根据签到时间、

地点按时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核资格。

2.考生须持:①本人准考证、身份证原件、上交已签署的《考核

知情同意书》；②考生自带白大褂（衣服上无任何可识别的标志）、

帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

3.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭并上交手机，

严禁冒名替考。

4.考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕后，须再

次到报到地点签字确认后方可离开考场，否则考核无效。

5.考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意交通安全。

五、医院地址与联系方式

医院地址：云南省昆明市西山区昆州路 519 号

联系部门：医学教育部 常老师 杨老师

联系电话：0871-68172472

附件：考核时间安排表；各专业考核考生名单。

云南省肿瘤医院

住院医师规范化培训基地

2024 年 5 月 7日

考生名单

序号 姓名 准考证号 专业 考点名称

1 郎婷 202402223201047 放射科 云南省肿瘤医院

2 刘蕊 202402223201043 放射科 云南省肿瘤医院

3 韦晓玉 202402223201046 放射科 云南省肿瘤医院

4 李玥瑜 202403223201026 放射科 云南省肿瘤医院

5 李如春 202403223201029 放射科 云南省肿瘤医院

6 李刚 202403223201028 放射科 云南省肿瘤医院

7 杨瑞芳 202403223201038 放射科 云南省肿瘤医院

8 王俊 202402223201042 放射科 云南省肿瘤医院

9 胡兴月 202403223201033 放射科 云南省肿瘤医院

10 赵仁杰 202403223201040 放射科 云南省肿瘤医院

11 邓剑锋 202403223201032 放射科 云南省肿瘤医院

12 陈佳鑫 202403223201037 放射科 云南省肿瘤医院

13 董彧含 202403223201031 放射科 云南省肿瘤医院

14 杨壁玉 202402223201018 放射科 云南省肿瘤医院

15 李泽坤 202402223201022 放射科 云南省肿瘤医院

16 梁兰兰 202402223201044 放射科 云南省肿瘤医院

云南省肿瘤医院考点考核时间安排表

专业 考生人数 考试时间 报到时间 报到地点

妇产科 94 5 月 27 日 6:50-7:00
云南省肿瘤医院门诊 5楼大厅:1-6 组

云南省肿瘤医院门诊 6楼大厅:7-11 组

放射科 47 5 月 22 日 8:00 云南省肿瘤医院门诊 5楼 3号会议室

外科-胸心外科 64 5 月 23 日

序号 1-30 报到时间

8:00

序号 31-64 报到时

间 13:00

云南省肿瘤医院门诊 5楼 3号会议室

放射肿瘤科 19 5 月 24 日 8:00 云南省肿瘤医院放疗中心机房示教室

17 王艺洁 202403223201039 放射科 云南省肿瘤医院

18 陈海静 202403223201027 放射科 云南省肿瘤医院

19 李正强 202402223201021 放射科 云南省肿瘤医院

20 寸晗雪 202403223201034 放射科 云南省肿瘤医院

21 段丽娟 202402223201045 放射科 云南省肿瘤医院

22 柴青龙 202429223201002 放射科 云南省肿瘤医院

23 虎思祺 202403223201030 放射科 云南省肿瘤医院

24 杨扬 202402223201023 放射科 云南省肿瘤医院

25 普晗 202403223201003 放射科 云南省肿瘤医院

26 曾秉鸿 202403223201009 放射科 云南省肿瘤医院

27 张美 202403223201007 放射科 云南省肿瘤医院

28 何新美 202429223201001 放射科 云南省肿瘤医院

29 杨查 202403223201006 放射科 云南省肿瘤医院

30 李菊艳 202403223201005 放射科 云南省肿瘤医院

31 周继果 202403223201008 放射科 云南省肿瘤医院

32 陈航 202403223201011 放射科 云南省肿瘤医院

33 和倩龄 202402223201019 放射科 云南省肿瘤医院

34 赵瑞雪 202403223201012 放射科 云南省肿瘤医院

35 马锐 202402223201014 放射科 云南省肿瘤医院

36 杨燕琼 202402223201017 放射科 云南省肿瘤医院

37 尹芳 202403223201025 放射科 云南省肿瘤医院

38 王亚雯 202402223201041 放射科 云南省肿瘤医院

39 毕贵晓 202403223201004 放射科 云南省肿瘤医院

40 魏博 202403223201036 放射科 云南省肿瘤医院

41 赵加梅 202403223201035 放射科 云南省肿瘤医院

42 李根奎 202402223201015 放射科 云南省肿瘤医院

43 蔡东明 202403223201010 放射科 云南省肿瘤医院

44 魏茜 202403223201013 放射科 云南省肿瘤医院

45 徐洪奥 202402223201020 放射科 云南省肿瘤医院

46 严曾利 202402223201016 放射科 云南省肿瘤医院

47 赵浩钦 202403223201024 放射科 云南省肿瘤医院

48 董雯 202450252001011 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

49 段雪琴 202405252001019 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

50 朱军 202407252001018 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

51 张捷 202450252001012 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

52 彭金丽 202450252001013 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

53 卯丹 202450252001016 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

54 林玲 202450252001009 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

55 杨波 202450252001014 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

56 李中州 202403252001006 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

57 白艳鑫 202401252001007 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

58 张换青 202401252001008 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

59 朱奎璇 202450252001010 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

60 朱文浩 202434252001004 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

61 张俊 202450252001002 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

62 邱琳玻 202450252001015 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

63 沙彦伶 202407252001017 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

64 叶云飞 202407252001003 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

65 唐美琼 202450252001005 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

66 王滔 202450252001001 放射肿瘤科 云南省肿瘤医院

外科（胸心外科）专业规培结业考核

考生报到时间序号 1-30 为 8:00，序号 31-64 为 13:00

1 李骞 202403112001026 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

2 段维程 202405112001059 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

3 杨谨旭 202450112001056 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

4 赵锦源 202450112001047 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

5 颜地敏 202404112001041 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

6 王思锜 202404112001040 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

7 杜中泳 202401112001044 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

8 高泽飞 202405112001008 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

9 刘杰 202403112001036 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

10 白赟 202418112001010 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

11 杨保富 202405112001062 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

12 龙瑾庭 202405112001060 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

13 隆川 202403112001022 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

14 穆纯杰 202418112001009 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

15 王海宇 202401112001045 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

16 王弘喆 202403112001030 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

17 陈鑫昊 202401112001046 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

18 保红强 202403112001032 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

19 罗春情 202407112001013 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

20 毕涛 202403112001031 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

21 宁显航 202403112001025 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

22 王小星 202403112001027 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

23 晏祥云 202401112001043 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

24 刘超 202403112001035 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

25 杨康 202403112001018 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

26 符怡蓉 202450112001053 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

27 雷豹 202450112001051 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

28 刘欣 202432112001015 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

29 贺永能 202407112001014 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

30 欧阳峰 202403112001029 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

31 何永超 202450112001050 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

32 杨旭东 202403112001003 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

33 张佳轶 202406112001016 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

34 熊梓倩 202403112001024 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

35 朱恩猛 202401112001005 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

36 唐捷 202403112001028 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

37 杨森 202405112001061 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

38 肖忠明 202407112001058 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

39 方浩宇 202404112001037 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

40 董雷 202403112001023 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

41 冯子华 202404112001039 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

42 龚浩 202402112001002 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

43 刘先龙 202403112001004 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

44 沈俊廷 202450112001019 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

45 邢安灏 202450112001012 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

46 陈本超 202450112001020 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

47 温致鑫 202404112001038 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

48 吴大膂 202406112001063 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

49 戴应海 202405112001007 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

50 陈文杰 202450112001001 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

51 邱浩 202406112001064 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

52 赵迪 202403112001034 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

53 肖颖 202425112001017 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

54 黄炳 202450112001054 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

55 刘华 202450112001052 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

56 张丽清 202407112001057 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

57 杨志彦 202401112001042 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

58 赵永康 202407112001011 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

59 金学霖 202450112001049 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

60 王向旭 202450112001048 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

61 曾腾 202450112001055 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

62 刘专 202404112001006 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

63 申胜云 202403112001021 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

64 张翀 202403112001033 外科（胸心外科方向） 云南省肿瘤医院

妇产专业规培结业考核第一站、第二站考试组别分配

检录点设置：1-6 组（云南省肿瘤医院门诊 5 楼大厅）、7-11 组（云南省肿瘤医院门诊 6楼大厅）

序号 组别 姓名 准考证号 专业 报到检录地址

1

一组

朱玲静 202401162001078 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

2 钟春如 202401162001076 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

3 代青青 202401162001077 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

4 邓国玲 202405162001068 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

5 谭佳鸿 202401162001022 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

6 陈思情 202401162001060 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

7 季小麟 202401162001030 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

8 田丽 202405162001041 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

9 颜婷婷 202418162001070 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

10

二组

强小腾 202412162001090 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

11 刘筱薇 202426162001013 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

12 侯美艳 202401162001087 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

13 李思萍 202405162001043 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

14 邓青丽 202425162001054 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

15 李梦秋 202426162001008 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

16 罗羚 202412162001071 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

17 郑秋霞 202425162001093 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

18 李美斯 202401162001026 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

19

三组

赵鑫鑫 202405162001045 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

20 张俊丹 202412162001039 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

21 李晓芳 202401162001025 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

22 李崇仁 202412162001074 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

23 唐竹筠 202426162001006 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

24 何帆 202426162001048 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

25 李秀娟 202426162001050 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

26 杨国英 202401162001059 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

27 朱吟静 202426162001047 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

28

四组

彭凯丽 202426162001017 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

29 和文丽 202401162001082 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

30 李思琪 202401162001032 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

31 王玉乾 202412162001091 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

32 伏秋凤 202426162001067 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

33 谢杨梅 202401162001061 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

34 李应芝 202401162001027 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

35 段萍 202425162001058 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

36 季安清 202401162001031 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

37

五组

董妍兰 202425162001056 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

38 张丽敏 202426162001066 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

39 李春健 202412162001092 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

40 宁茜 202426162001015 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

41 罗应维 202402162001036 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

42 张思成 202412162001021 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

43 肖菲 202405162001042 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

44 王腊梅 202401162001033 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

45 杨阳 202418162001069 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

46

六组

何文秀 202401162001024 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

47 朱润 202425162001094 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

48 杨翠芳 202412162001038 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

49 崔梦月 202401162001080 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

50 陶丹妮 202426162001063 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

51 冮琴 202405162001046 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

52 曾招英 202426162001010 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

53 王馨怡 202401162001089 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

54 汪昊冉 202401162001088 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

55

七组

董燕 202418162001052 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

56 李爱艳 202405162001044 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

57 景红英 202405162001019 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

58 谢俊艳 202426162001012 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

59 董文娟 202426162001011 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

60 谢静红 202418162001053 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

61 曾舒 202401162001081 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

62 罗世迪 202402162001035 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

63 杨景艺 202426162001007 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

64

八组

袁茜 202401162001086 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

65 何燕霞 202412162001037 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

66 叶珊良 202426162001062 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

67 白蕊 202412162001040 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

68 李娅 202412162001072 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

69 薛世平 202401162001079 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

70 胡易 202402162001075 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

71 侯思琪 202425162001057 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

72 董娟 202425162001055 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

73

九组

柯扬 202401162001083 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

74 张晓 202426162001064 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

75 张琴 202401162001023 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

76 邓云芳 202402162001034 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

77 袁思敏 202401162001028 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

78 锁佩娟 202401162001029 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

79 戴海燕 202426162001016 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

80 李春映 202434162001051 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

81 王祖桁 202401162001085 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

82

十组

吕玲艳 202426162001009 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

83 王鑫 202426162001014 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

84 晏丽芳 202426162001049 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

85 余海婷 202425162001020 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

86 王云丽 202426162001005 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

87 徐娆 202426162001065 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

88 贾琴琴 202434162001003 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

89 袁佚 202412162001073 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

90 张红梅 202401162001084 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

91 十一 王桔 202434162001002 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

组92 张纨玉 202434162001001 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

93 柳艳 202434162001004 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

94 方远露 202426162001018 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

妇产专业规培结业考核第三站考试组别分配

14:00 集中地点：云南省肿瘤医院医技楼 5 楼报告厅（按照以下分组对应会场坐次备注入座）

序号 组别 姓名 准考证号 专业 报到检录地址

1

一组

朱玲静 202401162001078 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

2 钟春如 202401162001076 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

3 代青青 202401162001077 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

4 邓国玲 202405162001068 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

5 谭佳鸿 202401162001022 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

6 陈思情 202401162001060 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

7 季小麟 202401162001030 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

8 田丽 202405162001041 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

9 颜婷婷 202418162001070 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

10 强小腾 202412162001090 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

11 刘筱薇 202426162001013 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

12 侯美艳 202401162001087 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

13

二组

李思萍 202405162001043 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

14 邓青丽 202425162001054 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

15 李梦秋 202426162001008 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

16 罗羚 202412162001071 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

17 郑秋霞 202425162001093 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

18 李美斯 202401162001026 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

19 赵鑫鑫 202405162001045 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

20 张俊丹 202412162001039 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

21 李晓芳 202401162001025 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

22 李崇仁 202412162001074 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

23 唐竹筠 202426162001006 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

24 何帆 202426162001048 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

25

三组

李秀娟 202426162001050 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

26 杨国英 202401162001059 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

27 朱吟静 202426162001047 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

28 彭凯丽 202426162001017 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

29 和文丽 202401162001082 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

30 李思琪 202401162001032 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

31 王玉乾 202412162001091 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

32 伏秋凤 202426162001067 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

33 谢杨梅 202401162001061 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

34 李应芝 202401162001027 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

35 段萍 202425162001058 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

36 季安清 202401162001031 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

37

四组

董妍兰 202425162001056 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

38 张丽敏 202426162001066 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

39 李春健 202412162001092 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

40 宁茜 202426162001015 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

41 罗应维 202402162001036 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

42 张思成 202412162001021 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

43 肖菲 202405162001042 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

44 王腊梅 202401162001033 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

45 杨阳 202418162001069 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

46 何文秀 202401162001024 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

47 朱润 202425162001094 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

48 杨翠芳 202412162001038 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

49

五组

崔梦月 202401162001080 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

50 陶丹妮 202426162001063 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

51 冮琴 202405162001046 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

52 曾招英 202426162001010 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

53 王馨怡 202401162001089 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

54 汪昊冉 202401162001088 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 5楼大厅

55 董燕 202418162001052 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

56 李爱艳 202405162001044 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

57 景红英 202405162001019 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

58 谢俊艳 202426162001012 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

59 董文娟 202426162001011 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

60 谢静红 202418162001053 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

61

六组

曾舒 202401162001081 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

62 罗世迪 202402162001035 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

63 杨景艺 202426162001007 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

64 袁茜 202401162001086 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

65 何燕霞 202412162001037 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

66 叶珊良 202426162001062 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

67 白蕊 202412162001040 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

68 李娅 202412162001072 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

69 薛世平 202401162001079 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

70 胡易 202402162001075 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

71 侯思琪 202425162001057 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

72 董娟 202425162001055 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

73

七组

柯扬 202401162001083 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

74 张晓 202426162001064 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

75 张琴 202401162001023 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

76 邓云芳 202402162001034 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

77 袁思敏 202401162001028 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

78 锁佩娟 202401162001029 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

79 戴海燕 202426162001016 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

80 李春映 202434162001051 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

81 王祖桁 202401162001085 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

82 吕玲艳 202426162001009 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

83 王鑫 202426162001014 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

84 晏丽芳 202426162001049 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

85

八组

余海婷 202425162001020 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

86 王云丽 202426162001005 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

87 徐娆 202426162001065 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

88 贾琴琴 202434162001003 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

89 袁佚 202412162001073 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

90 张红梅 202401162001084 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

91 王桔 202434162001002 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

92 张纨玉 202434162001001 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

93 柳艳 202434162001004 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅

94 方远露 202426162001018 妇产科 云南省肿瘤医院门诊楼 6楼大厅